

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-21102022-239781
SG-DL-E-21102022-239781असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 466]	दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 19, 2022/आश्विन 27, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 302
No. 466]	DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 19, 2022/ASVINA 27, 1944	[N. C. T. D. No. 302

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 19 अक्टूबर, 2022

फां. सं. 6/28/2018—न्याय/पार्ट फाईल/अधी.विधि./1669-1671.—जन साधारण की जानकारी के लिए निम्नलिखित सूचना प्रकाशित की जाती है :-

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि श्री अजय सोंधी, अधिवक्ता, निवासी जी-6, सेक्टर - 39, नोएडा, यूपी-201301 को श्री विजय के. सोंधी, सदस्य, के निधन के उपरांत दिल्ली विधिज्ञ परिषद द्वारा दिनांक 07 मार्च, 2022 की बैठक में बहुमत से सदस्य के रूप में सहयोजित किया गया है।

कर्नल अरुण शर्मा (सेवानिवृत्त), सचिव

दिल्ली विधिज्ञ परिषद

आदेश से

रुचि अग्रवाल असरानी, विशेष सचिव

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIR**NOTIFICATION**

Delhi, the 19th October, 2022

F. No. 6/28/2018-Judl./ P.F/Suptlaw/1669-1671.—The following is hereby published for general information of the public: -

“It is hereby notified that Mr. Ajay Sondhi, Advocate, Resident of G-6, Sector-39, Noida UP-201301, has been co-opted by majority as Member of the Bar Council of Delhi in its meeting held on 07th March, 2022, in view of the vacancy arisen due the sad demise of Late Mr. Vijay K. Sondhi, Member Bar Council of Delhi.

Col. ARUN SHARMA (Retd.), Secy.

Bar Council of Delhi”

By Order

RUCHI AGGARWAL ASRANI, Special Secy.